NERALE
RIGENZIALE

Annotata al Registro . . . o .
Generale ¢ Autorizzazione missione a Catania per |

in dat giorno 08 novembre 04, del Dirigente del 7° Settore Ing
nce a & woy 2004 Francesco Poidomani.

N

N.63

Data 08 novembre 04

BILITA® DE] FONDI

. DIMOSTRAZIONE DELLA DISFONI

BIL. oh CAP.{ 180 imp. 5719 liq. —FUNZ 2( SERV. o¢
INTER. & '

IL RA

/‘__.J’ (‘. f (:
oA
HH £

L'anne duemilaquattro, il giormno otto  del mese di novembre nell'ufficio del
Segretaric Generale si & adoftata la seguente determinazione:



Pramesso che I'ing. Francesco Poidomani dirigente del 7°Setiore, in seguitc

a convocazione via F-maii del Dr. Nico Savarese, deve recarsi in missione a

Catania lunedi. 08 novembre, 04, per partecipare allincontro , organizzato

dal Dipartimento per il Coordinamento delio Sviluppo del Territorio del

Ministaero delle Infrastrutiure e dei Trasporti, sul “Progetto Pillota —Aree

sottosviluppate in favore del mezzogiorno e delle iscle che si terra presso
Pufficio distaccato del Comune di Catania in via S. Euplic, 13;

che per | motivi sopraespressi e per la specificita dellargomento,

autorizzars la missione a Catania del Dirigente del 7°Settore Ing. Francesco
Poidomani accompagnatc con mezzo comunale,

Che per tzle missione occorre impegnare la somma presumibiie di Euro
100,00, occorrente per spese di missione da documentarsi;

Ritenuta la propria cemp@tanza ai sensi dell'art 53 del regolamento di

organizzazicne degli uffic e del servizi;

Visti | pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine all' attestazione

della coperiura finanziaria da parte del capo Settore deil’Ufficio di i Ragioneria;

Visto ar. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, autorizzare il Dirigente del 7°
Settore, ing. Francesco Poidomani a recarsi a Catania giorno 8
novembre 2004, accompagnato dallautista con mezzo comunale;

2. lmpegnare la spesa presunia di € 8& 00 occorrente per spese di
missione da documentarsi, al cap.Jl# Funz. ol Serv. 06 fnt.
Biltoas Impn. 591¢ [0/

2. Provvedere con separato a‘{‘to alla liquidazicne su presentazione di
relativa documentazione.

i Responsabile del Procadimento
Rag. Vincenza lozzia

Vine AR 7 i,»m? o
Da trasmettersi d’ufficio, allufficio Ragioneria,




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta ia regolarita contabile di cu. Jifart. 53, co.1 della legge 142/90.

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 38 [11 |04 r
IL RESPONSABJLE DiRA GIONERIA

I scttoscritto Messo comunale attesta di avere pubbiicato in data odierna,
al’Albo Pretorio, per la durata df giomi sette, copia dslla su esftesa
determinazione dirigenziale, e di averne rasmesso copia al Segretario
(Generale.

Qagusa...xﬁi%’jﬁ: oG .
L MESSO COMUNALE
“”""“‘%;; £ o ,?ﬁf/ f’}'f_f::ﬁ,a e
o S

ii sottoscrittc Messc comunafe’“ati’@sfa it compimento del suindicatc pericdo di
pubblicazione e cioé dai,._xz’é@f Alfmf
al...... Abf ezt .
Ragusa......... AXfeef=b. ..

IL MESSO COMUNALE



